
Nabídka platí od  
06.06. – 16.06.2024

KUPTE VÍCE 
UŠETŘÍTE VÍCE!

TAK LEVNÉ? SPĚCHEJTE,  
NEŽ SE TO ROZKŘIKNE

TOPY A BERMUDY  
V SETU OD

149Kč



Nabídka platí od  
06.06. – 16.06.2024

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
4

3
7

0
A

ti
k

l 
c

. 
8

2
2

0
8

6
3

OD 2 KS ŠATŮ  
KUS ZA

199Kč
Jednotková cena: kus za 249 Kč
Vel. XS - XXL  
K dispozici také jednobarevné styly



OD 2 KS TOPŮ 
kus za  

149Kč
Jednotková cena: kus za 199 Kč
Vel. XS - XXL

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
3

6
7

9

A
ti

k
l 

c
.8

2
2

3
6

7
8

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
3

6
8

0

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
3

6
8

1Ů  

9Kč



Nabídka platí od  
06.06. – 16.06.2024

Ještě více stylů v 
obchodě a online 
takko.com

TOPY A BERMUDY  
V SADĚ

149Kč



NAKOMBINUJTE SI SAMI
Nakupujte horní a dolní díly v sadě za akční ceny!

Běžná cena: 208 Kč
Jednotková cena Top: kus za 79 Kč
Jednotková cena Šortky: kus za 129 Kč

TOP A ŠORTKY V SADĚ

149Kč
 Vel. 98 – 128

TRIČKO A KRAŤASY V SADĚ

199Kč
Běžná cena: 258 Kč
Jednotková cena trička: kus za 129 Kč
Jednotková cena kraťasů: kus za 129 Kč
Vel. 134 – 176

TOP A KRAŤASY V SADĚ

249Kč
Běžná cena: 298 Kč
Jednotková cena Top: kus za 99 Kč
Jednotková cena Kraťasy: kus za 199 Kč
Vel. 134 – 176

Běžná cena: 228 Kč
Jednotková cena Top: kus za 79 Kč 
Jednotková cena Šortky: kus za 149 Kč



TAK LEVNÉ?

SPĚCHEJTE

NEŽ SE TO

ROZKŘIKNE!



ALE NE! 
DOŠLO MI  

PITÍ.

O ČEM NESMÍ 
NIKDO VĚDĚT?

ZASTAV HO!

KDO SE ODVÁŽÍ,

AŤ NASKENUJE!

CZ_Prospekt_01_Kampagne_HW.indd   2 22.02.24   11:03



Nabídka platí od  
06.06. – 16.06.2024

A
ti

k
l 

c
. 

 8
2

2
4

5
9

6
A

ti
k

l 
c

. 
8

2
2

1
2

5
0

OD 2 KS ŠORTEK

kus za 199Kč
Jednotková cena: kus za 249 Kč
Vel. S - 3XL
další barvy k dispozici

OD 2 KUSŮ 
TRIČKO KAŽDÉ 
ZA

149Kč
Jednotková cena: kus za 199 Kč
Vel. S - 3XL
Více možností k dispozici



OD 2 KS TÍLEK 
kus za 

 149Kč
Jednotková cena: 199 Kč
Vel. S - 3XL
další barvy k dispozici

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
4

5
9

4

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
4

5
9

0

OD 2 KS TRIČEK  
kus za 

149Kč
Jednotková cena: kus za 199 Kč
Vel. S - 3XL

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
4

4
5

4

A
ti

k
l 

c
. 

8
2

2
4

4
5

5



P03/2024

Nabídka platí od  
06.06. – 16.06.2024

A
ti

kl
 c

. 8
2

2
2

96
7

 
A

ti
kl

 c
. 8

2
24

01
9

KOŠILE A KALHOTY ZA

399Kč

Sociální sítě

Sledujte nás na těchto platformách, 
abyste měli vždy přehled.

Takko Fashion s.r.o.

Londýnské náměstí 853/1
639 00 Brno, Česká republika

V případě, že dojde mezi námi a spotřebitelem ke vzniku 
spotřebitelského sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o 
poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou do-
hodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení 
takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce, 
Ústřední inspektorát – oddělení ADR, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2,  
e-mail: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz. Na prospektové zboží nelze 
uplatňovat slevy a akce.

Běžná cena košile: 549 Kč
Vel. S - 3XL

Běžná cena kalhot: 499 Kč  

Vel. S - 3XL

JIŽ BRZY


